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PCC Rokita zbuduje instalację produkcyjną
kwasu monochlorooctowego
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W Brzegu Dolnym rozpoczęto przygotowania do budowy
zakładu wytwarzania kwasu monochlorooctowego (MCAA) o wysokiej czystości. Zadanie
realizować będzie spółka PCC Rokita.

Inwestycja kosztować będzie 70 mln euro i pozwoli PCC Rokicie na produkcję 42 tys. ton MCAA
rocznie. Ministerstwo Gospodarki obiecało już dofinansować projekt kwotą 17 mln euro. Oddanie
wytwórni do użytku przewidziane jest na połowę 2015 r. Początkowo realizację zadania planowano
na 2010 r., ale starania zostały wstrzymane ze względu na kryzys gospodarczy. Nowa instalacja ma
w istotny sposób przyczynić się do optymalizacji łańcucha tworzenia wartości PCC Rokita
w dziedzinie chloru.

Jak tłumaczą przedstawiciele brzeskiej firmy, po zakończeniu opracowania projektu podstawowego
zlecono opracowanie projektu technicznego. Równolegle na wybranej działce przeprowadzono
badanie gruntu pod inwestycję w celu rozpoznania jego właściwości, tak by można było wystartować
z pracami przygotowującymi teren pod budowę.

Kwas monochlorooctowy (MCAA) wykorzystywany jest głównie w przemyśle spożywczym
i napojowym oraz do produkcji leków, produktów higieny osobistej, kosmetyków, barwników
i środków ochrony roślin.

Źródło: www.chemiaibiznes.com.pl
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Informacje dnia:  Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania
nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili,
czy protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy
laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój
najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy protony są wieczne Polska wśród krajów z
najniższym poziomem stresu psychicznego Życie seksualne coraz częściej przenosi się do świata
technologii Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad
terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy
protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii  
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